
 
 



IL DIRETTORE RESPONSABILE 
 

 

VISTA  

la domanda n. 27364/11 del 07/11/2011, con cui la ditta LASEEN ENGINEERING S.r.l., con sede 
in Venafro, Corso Campano n.20, ai sensi del T.U. approvato con R.D. n. 1775 del 11/12/1933, ha 
chiesto l’autorizzazione alla ricerca di acque sotterranee, mediante l’escavazione di n. 1 pozzo in 
agro del comune di Venafro – località “Masseria di Mezzo”, in catasto al foglio n. 24 – particella n. 
161; 
 

VISTO 

 Il T.U. di leggi sulle acque pubbliche approvato con R.D. 11/12/1933, n. 1775; 
 il D.P.R. 15/01/1972, n. 8, art. 13 lettera d; 
 il D.P.R. 24/07/1977 n. 616; 
 l’art. 8 della L.R. 23/05/1980 n. 20; 
 l’art. 5 della L.R. 12/04/1995 n. 14; 
 la delibera di G.R. n. 1677 del 11/11/2002 “disposizioni in materia di acque pubbliche” 
 
 

DETERMINA 
 
 
 che la domanda n. 27364/11 del 07/11/2011 della ditta LASEEN ENGINEERING S.r.l., con 
sede in Venafro, Corso Campano n. 20, sia depositata presso l’Albo Pretorio del Comune di 
Venafro e, unitamente agli atti di progetto, presso la Direzione Generale della Giunta Area IV della 
Regione Molise – Servizio Tutela e Gestione delle Acque Pubbliche – Ufficio Autorizzazione Pozzi 
– Licenze Annuali di Attingimento di Isernia per la durata di 15 giorni naturali e consecutivi a 
decorrere dal 14/11/2011 a tutto il 29/11/2011, a disposizione di chiunque intenda prenderne 
visione nelle ore di ufficio; 
 
 che le opposizioni potranno essere presentate, da parte di titolari di interessi pubblici o privati 
nonché portatori di interessi diffusi costituiti in associazioni o comitati cui possa derivare 
pregiudizio, non oltre i 20 giorni dall’inizio della citata pubblicazione e precisamente entro il 
04/12/2011 alla Direzione Generale della Giunta Area IV – Servizio Tutela e Gestione delle Acque 
Pubbliche oppure al Comune di Venafro; 
 
 che la visita sopralluogo, alla quale potrà intervenire chiunque ne abbia interesse, è fissata per 
il giorno 07/12/2011 con ritrovo alle ore 10.30 presso il Municipio di Venafro; 
 
 che la presente determinazione sia pubblicata, sul sito Internet della Regione Molise alla 
sezione “avvisi – bandi - concorsi”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


